
Proslipsis.gr 

 1 

Προκήρυξη για την πρόσληψη ωροµίσθιου εκπαιδευτικού προσωπικού στα ΤΕΕ ΟΑΕ∆ 

σχολικού έτους 2004 - 2005  

 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ο Οργανισµός Απασχόλησης Εργατικού ∆υναµικού, προκειµένου να καλύψει τις ανάγκες των 

Εκπαιδευτικών Προγραµµάτων των ΤΕΕ του σε ωροµίσθιο εκπαιδευτικό προσωπικό µε σύµβαση 

εξαρτηµένης εργασίας ορισµένου χρόνου (άρθρο 3 παρ. 2 και 3 του Ν. 2336/95 και άρθρο 16 του Ν. 

2643/98), για το Σχολικό Έτος 2004-2005, καλεί όσους ενδιαφέρονται και πληρούν τις απαραίτητες 

προϋποθέσεις να υποβάλουν από Τρίτη 20-7-04 έως και Τετάρτη 28-7-04 και ώρα 12.30 µ.µ. αίτηση 

µε τα απαιτούµενα δικαιολογητικά, όπως προβλέπονται από την 190898/8.7.2004 Απόφαση του 

Υπουργού Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας σε όποιο από τα παρακάτω ΤΕΕ του 

Οργανισµού επιθυµούν για τη δηµιουργία πινάκων αξιολόγησης και επιλογής ωροµίσθιου 

εκπαιδευτικού προσωπικού όπως αυτό ορίζεται ανωτέρω.  

Η αίτηση υποβάλλεται σε ένα ΤΕΕ και παρέχεται η δυνατότητα στον / στην υποψήφιο / α, να δηλώνει 

ότι επιθυµεί να αξιολογηθεί για την ίδια ειδικότητα και σε άλλα ΤΕΕ του ΟΑΕ∆ της Αττικής. Οι 

πίνακες θα ισχύουν για ολόκληρο το Σχολικό Έτος 2004-2005 και θα αφορούν έκαστο από τα 

παρακάτω ΤΕΕ. Οι εκπαιδευτικοί που έχουν ενταχθεί στους πίνακες του Ν. 3144/2003 θα 

υποβάλλουν αίτηση επαναπρόσληψης, χωρίς δικαιολογητικά, στα κατά τόπους ΤΕΕ ΟΑΕ∆ στο 

ίδιο χρονικό διάστηµα.  

Τα ΤΕΕ ΟΑΕ∆ συγχρηµατοδοτούνται από το ΕΚΤ, στα πλαίσια του ΕΠΕΑΕΚ. Πληροφορίες για τις 

ζητούµενες ειδικότητες, την υποβολή αιτήσεων και τα απαραίτητα δικαιολογητικά, σύµφωνα µε την 

190898 / 8-7-2004 Απόφαση Υπουργού Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας, καθώς και τα 

πρόσθετα δικαιολογητικά που ζητούνται από την Προκήρυξη, δίνονται στα παρακάτω ΤΕΕ ΟΑΕ∆ και 

στο site του ΟΑΕ∆ www.oaed.gr.  

ΤΕΕ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ (Πύργος Βασιλίσσης Τ.Κ.13122 Αγ. Ανάργυροι Αττικής, τηλ. 210-

2315881, 210-2311083)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  
ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ03-Μαθηµατικοί, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠE04-Χηµικοί, ΠΕ06-

Αγγλικής Φιλολογίας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ12-Μηχανολόγοι, ΠΕ12-Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ12-

Ηλεκτρονικοί, ΠΕ17-Ηλεκτρονικοί, ΠΕ17-Μηχανολόγοι, ΠΕ17-Ηλεκτρολόγοι. ΠΕ19-Πληροφορικής, 

ΠΕ20-Πληροφορικής ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε µεταπτυχιακό 

τίτλο στους Η/Υ, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης Θετικής κατεύθυνσης 

(ΠΕ03-ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 Οικονοµικών και τεχνικών σχολών) ΠΕ18-Λογιστές και 

ΠΕ09-Οικονοµολόγοι µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y, ελλείψει 

αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε 

Λογισµικό (software) H/Y και ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 300 ώρες 

εξειδίκευση σε Η/Υ από Α.Ε.Ι., Τ.Ε.Ι., Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση Φυσικών, Χηµικών, Μαθηµατικών.  

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  
ΤΕ01- Ηλεκτρονικοί, Μηχανικοί αυτοκινήτων, Ηλεκτρολόγοι αυτοκινήτων, Μηχανολόγοι.  

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  

∆Ε-Ηλεκτρονικοί, Ηλεκτρολόγοι αυτοκινήτων, Μηχανικοί αυτοκινήτων.  

ΤΕΕ ΑΙΓΑΛΕΩ (Πλαπούτα 11 Τ.Κ.12243 Αιγάλεω Αττικής, τηλ.210-5989463, 210-5989434)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  
ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ03-Μαθηµατικοί, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ06-

Αγγλικής Φιλολογίας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ12- Μηχανολόγοι, ΠΕ17-Μηχανολόγοι, ΠΕ12-

Ηλεκτρονικοί, ΠΕ17-Ηλεκτρονικοί, ΠΕ12-Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ17-Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ12-Μηχανολόγοι 

µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία ή εξειδίκευση σε CAD-CAM, ΠΕ12-Μηχανολόγοι µε 

διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία ή εξειδίκευση σε CNC, ΠΕ12-Μηχανολόγοι µε διδακτική ή 

επαγγελµατική εµπειρία στο AUTOCAD για CNC, ΠΕ17-Μηχανολόγοι Ενεργειακής Τεχνικής 

ελλείψει αυτών ΠΕ17-Μηχανολόγοι Ενεργειακής Κατεύθυνσης, ΠΕ17-Μηχανολόγοι µε διδακτική ή 

επαγγελµατική εµπειρία στο AUTOCAD για CNC, ΠΕ17-Μηχανολόγοι µε διδακτική ή επαγγελµατική 

εµπειρία ή εξειδίκευση σε CAD-CAM, ΠΕ-17-Μηχανολόγοι µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία ή 

εξειδίκευση σε CNC, ΠΕ17-Ηλεκτρολόγοι Ενεργειακής Τεχνικής ελλείψει αυτών ΠΕ17-Μηχανολόγοι 

ενεργειακής κατεύθυνσης . ΠΕ19-Πληροφορικής, ΠΕ20-Πληροφορικής ελλείψει αυτών ΠΕ-

Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε µεταπτυχιακό τίτλο στους Η/Υ, ελλείψει αυτών ΠΕ-

Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης Θετικής κατεύθυνσης(ΠΕ03-ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 

Οικονοµικών και τεχνικών σχολών) και ΠΕ18 -Λογιστές και ΠΕ09 -Οικονοµολόγοι µε επαγγελµατική 

ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y, ελλείψει αυτών ΠΕ- Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας 



Proslipsis.gr 

 2 

εκπαίδευσης µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό(software)H/Y και ελλείψει αυτών 

ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 300 ώρες εξειδίκευση σε Η/Υ από Α.Ε.Ι. ,Τ.Ε.Ι 

,.Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση Φυσικών, Χηµικών, Μαθηµατικών.  

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  

ΤΕ01-Ηλεκτρολόγοι, Ηλεκτρονικοί, Μηχανολόγοι, Μηχανολόγοι µε διδακτική ή επαγγελµατική 

εµπειρία σε CNC, Ψυκτικοί.  

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  

∆Ε-Ψυκτικοί.  

ΤΕΕ ΑΛΙΜΟΥ (ΓΟΥΝΑΡΗ 2 17456 ΑΛΙΜΟΣ- ΤΗΛ/ΝΟ 210-9935193)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  

ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ03-Μαθηµατικοί, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ06-

Αγγλικής Φιλολογίας, ΠΕ07-Γερµανικής Φιλολογίας, ΠΕ09- Οικονοµολόγοι, ΠΕ11-Φυσικής 

Αγωγής,ΠΕ14 Γεωπόνοι-Τεχνολογία Τροφίµων, ΠΕ18 -Τεχνολόγοι Τροφίµων, ΠΕ18-Αισθητικής. 

ΠΕ19-Πληροφορικής, ΠΕ20-Πληροφορικής ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας 

εκπαίδευσης µε µεταπτυχιακό τίτλο στους Η/Υ, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας 

εκπαίδευσης Θετικής κατεύθυνσης(ΠΕ03-ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 Οικονοµικών και τεχνικών 

σχολών) και ΠΕ18 Λογιστές και ΠΕ09- Οικονοµολόγοι µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε 

Λογισµικό (software) H/Y, ελλείψει αυτών ΠΕ- Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 

επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό(software)H/Y ,ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι 

τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 300 ώρες εξειδίκευση σε Η/Υ από Α.Ε.Ι.,Τ.Ε.Ι ,.Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση 

Φυσικών ,Χηµικών ,Μαθηµατικών.  

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  
ΤΕ01-Αρτοποιοί µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία. ΤΕ01- Κοµµωτικής µε άδεια άσκησης 

επαγγέλµατος Κοµµωτή Α' (η επαγγελµατική προϋπηρεσία προσµετράται µετά την κτήση της άδειας 

άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή Α') ΤΕ01-Πληροφορικής.  

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  
∆Ε -Μαγειρικής Τέχνης, Αρτοποιοί ∆Ε-Κοµµωτές µε άδεια άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή Α' (η 

επαγγελµατική προϋπηρεσία προσµετράται µετά την κτήση της άδειας άσκησης επαγγέλµατος 

Κοµµωτή Α'), ελλείψει αυτών ∆Ε Κοµµωτές µε άδεια άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή (η 

επαγγελµατική προϋπηρεσία προσµετράται µετά την κτήση άδειας άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή) 

και ελλείψει αυτών ∆Ε Κοµµωτές µε άσκησης επαγγέλµατος Κουρέα (η επαγγελµατική προϋπηρεσία 

προσµετράται µετά την κτήση της άσκησης επαγγέλµατος Κουρέα), ∆ιερµηνείς νοηµατικής µε 

βεβαίωση από την οµοσπονδία κωφών Ελλάδος.  

ΤΕΕ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ (Λεωφόρος Γαλατσίου 13-15 Τ.Κ.11141 Αθήνα, τηλ. 210-2287460)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  
ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ03-Μαθηµατικοί, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ06-

Αγγλικής Φιλολογίας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ12-Χηµικόι Μηχανικοί µε διδακτική ή 

επαγγελµατική εµπειρία στον Ποιοτικό Έλεγχο αλεύρων (χρήση µηχανηµάτων Φαρινογράφου, 

Αµυλογράφου και εκστενσιογράφου),ΠΕ14 Γεωπόνοι-Τεχνολογία Τροφίµων, ΠΕ18-Τεχνολόγοι 

Τροφίµων µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία στην Αρτοποιία-Ζαχαροπλαστική, ΠΕ18-

Τεχνολόγοι Τροφίµων µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία στον Ποιοτικό Έλεγχο Αλεύρου µε 

χρήση µηχανηµάτων Φαρινογράφου - αµυλογράφου - εκστενσιογράφου.  

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  

ΤΕ01-Αρτοποιοί µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία ΤΕ01-Ζαχαροπλάστες µε διδακτική ή 

επαγγελµατική εµπειρία.  

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  
∆Ε-Αρτοποιοί µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία, ∆Ε-Ζαχαροπλάστες µε διδακτική ή 

επαγγελµατική εµπειρία στη Ζαχαροπλαστική αλεύρου και αφρωδών γλυκισµάτων.  

ΤΕΕ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ (Παλαιά Εθνική οδός Αθηνών-Θηβών Τ.Κ.19600 Μάνδρα Αττικής, τηλ. 210-

5542375)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  

ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ03-Μαθηµατικοί, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ06-

Αγγλικής Φιλολογίας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ09-Οικονοµολόγοι, ΠΕ12-Μηχανολόγοι, ΠΕ12-

Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ17-Μηχανολόγοι, ΠΕ17-Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ12-Ηλεκτρονικοί µε διδακτική ή 

επαγγελµατική εµπειρία στους Ηλεκτρονικούς Αυτοµατισµούς ΠΕ17-Ηλεκτρονικοί µε διδακτική ή 

επαγγελµατική εµπειρία στους Ηλεκτρονικούς Αυτοµατισµούς, ΠΕ18-Οχηµάτων ΠΕ19-

Πληροφορικής, ΠΕ20-Πληροφορικής ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 



Proslipsis.gr 

 3 

µεταπτυχιακό τίτλο στους Η/Υ, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης Θετικής 

κατεύθυνσης (ΠΕ03-ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 Οικονοµικών και τεχνικών σχολών) και ΠΕ18-

Λογιστές και ΠΕ09-Οικονοµολόγοι µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό( software) 

H/Y,ελλείψει αυτών ΠΕ Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία 

σε Λογισµικό(software)H/Y και ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 300 

ώρες εξειδίκευση σε Η/Υ από Α.Ε.Ι ,Τ.Ε.Ι ,.Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση Φυσικών ,Χηµικών ,Μαθηµατικών.  

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  

ΤΕ01-Μηχανολόγοι, Ηλεκτρολόγοι , Θερµουδραυλικοί.  

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  

∆Ε-Υδραυλικοί - Θερµοϋδραυλικοί.  

ΤΕΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ (Πευκών 112 Τ.Κ.14122 Ηράκλειο Αττικής, τηλ. 210-2819672)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  

ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ03-Μαθηµατικοί, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ06-

Αγγλικής Φιλολογίας, ΠΕ08-Καλών Τεχνών, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ12-Μηχανολόγοι, ΠΕ12-

Αρχιτέκτονες, ΠΕ17-Μηχανολόγοι, ΠΕ18-Τεχνολόγοι Γραφικών Τεχνών και Καλλιτεχνικών Σπουδών 

του τµήµατος Γραφίστικης, ΠΕ18-Τεχνολόγων Γραφικών Τεχνών και Καλλιτεχνικών Σπουδών του 

τµήµατος Τεχνολογίας Γραφικών Τεχνών µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία στην Εκτύπωση, 

ΠΕ18-Τεχνολόγοι Γραφικών Τεχνών και Καλλιτεχνικών Σπουδών του τµήµατος Φωτογραφίας, ΠΕ18-

Κλωστοϋφαντουργοί µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία στο Σχεδιασµό Ενδύµατος µε Η/Υ, 

ΠΕ18-Αισθητικοί. ΠΕ19-Πληροφορικής, ΠΕ20-Πληροφορικής, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι 

τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε µεταπτυχιακό τίτλο στους Η/Υ, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι 

τριτοβάθµιας εκπαίδευσης Θετικής κατεύθυνσης(ΠΕ03-ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 Οικονοµικών 

και τεχνικών σχολών) και ΠΕ18-Λογιστές και ΠΕ09-Οικονοµολόγοι µε επαγγελµατική ή διδακτική 

εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y, ελλείψει αυτών ΠΕ- Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 

επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y και ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι 

τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 300 ώρες εξειδίκευση σε Η/Υ από Α.Ε.Ι ,Τ.Ε.Ι, Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση 

Φυσικών, Χηµικών, Μαθηµατικών.  

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  
ΤΕ01-Πληροφορικής, Αργυροχρυσοχόοι µε διδακτική εµπειρία στους κλάδους ΤΕ01 ή ∆Ε, 

Αισθητικοί, Συντηρητές κεντρικής θέρµανσης, Γραφικών Τεχνών µε διδακτική εµπειρία στους 

κλάδους ΤΕ01 ή ∆Ε, Υφάσµατος και ένδυσης µε διδακτική εµπειρία στους κλάδους ΤΕ01ή ∆Ε, ΤΕ01- 

Κοµµωτικής µε άδεια άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή Α' (η επαγγελµατική προϋπηρεσία 

προσµετράται µετά την κτήση της άδειας άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή Α'). 

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  
∆Ε-Αγγειοπλάστες, Κοµµωτές µε άδεια άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή Α'(η επαγγελµατική 

προϋπηρεσία προσµετράται µετά την κτήση της άδειας άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή Α'), 

Αισθητικής.  

ΤΕΕ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ (∆ωδεκανήσου 6-12 Τ.Κ.17456 Άλιµος, τηλ. 210-9915025)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  

ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ03-Μαθηµατικοί, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ06-

Αγγλικής Φιλολογίας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ09-Οικονοµολόγοι, ΠΕ12-Πολιτικοί Μηχανικοί, 

ΠΕ12-Αρχιτέκτονες, ΠΕ12-Ηλεκτρονικοί, ΠΕ12-Μηχανολόγοι, ΠΕ12-Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ12-

Μηχανικοί µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία ή εξειδίκευση στο AUTOCAD, ΠΕ17-

Ηλεκτρονικοί, ΠΕ17-Μηχανολόγοι, ΠΕ17-Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ17-Μηχανολόγοι ενεργειακής Τεχνικής 

ελλείψει αυτών ΠΕ17-Μηχανολόγοι ενεργειακής κατεύθυνσης . ΠΕ19-Πληροφορικής, ΠΕ20-

Πληροφορικής ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε µεταπτυχιακό τίτλο 

στους Η/Υ, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης Θετικής κατεύθυνσης(ΠΕ03-

ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 Οικονοµικών και τεχνικών σχολών) και ΠΕ18-Λογιστές και ΠΕ09-

Οικονοµολόγοι µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό ( software) H/Y, ελλείψει αυτών 

ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό 

(software) H/Y και ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 300 ώρες 

εξειδίκευση σε Η/Υ από Α.Ε.Ι, Τ.Ε.Ι, Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση Φυσικών, Χηµικών, Μαθηµατικών.  

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  
ΤΕ01-Πληροφορικής µε διδακτική εµπειρία στους κλάδους ΤΕ01 ή ∆Ε, Υδραυλικοί-

Θερµουδραυλικοί, Ψυκτικοί.  

ΤΕΕ ΜΟΣΧΑΤΟΥ (Θεσσαλονίκης 47 Τ.Κ.18345 Μοσχάτο, τηλ. 210-4829882, 210-4817687)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  



Proslipsis.gr 

 4 

ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ06-Αγγλικής Φιλολογίας, 

ΠΕ09-Οικονοµολόγοι ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ12-Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ12-Μηχανολόγοι, ΠΕ17-

Μηχανολόγοι, ΠΕ17- Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ18-Οχηµάτων, ΠΕ18-Λογιστές ΠΕ19-Πληροφορικής, ΠΕ20-

Πληροφορικής ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε µεταπτυχιακό τίτλο 

στους Η/Υ, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης Θετικής κατεύθυνσης(ΠΕ03-

ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 Οικονοµικών και τεχνικών σχολών) και ΠΕ18-Λογιστές και ΠΕ09-

Οικονοµολόγοι µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y, ελλείψει αυτών 

ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό 

(software) H/Y και ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 300 ώρες 

εξειδίκευση σε Η/Υ από Α.Ε.Ι, Τ.Ε.Ι, Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση Φυσικών, Χηµικών, Μαθηµατικών.  

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  

ΤΕ01-Πληροφορικής µε διδακτική εµπειρία στους κλάδους ΤΕ01 ή ∆Ε, Υδραυλικοί-

Θερµουδραυλικοί, Ηλεκτρολόγοι Αυτοκινήτων, Αµαξωµάτων.  

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  
∆Ε-Τεχνίτες Αµαξωµάτων, Υδραυλικοί-Θερµοϋδραυλικοί.  

ΤΕΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ (Οδός ∆ωδώνης Θέση Παπαχωράφη Τ.Κ.15351 Παλλήνη Αττικής, τηλ. 210-

6667917)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  

ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ04-Γεωλόγοι µε τουλάχιστον 

δύο (2) έτη επαγγελµατική εµπειρία στο µάρµαρο, ΠΕ05-Γαλλικής Φιλολογίας, ΠΕ06-Αγγλικής 

Φιλολογίας, ΠΕ08-Καλών Τεχνών, ΠΕ09 -Οικονοµολόγοι µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία ή 

εξειδίκευση στα µηχανογραφηµένα φύλλα λογιστηρίου, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ18-Αισθητικοί, 

ΠΕ18 -Τεχνολόγοι Ξύλου-Επίπλου, ΠΕ19-Πληροφορικής, ΠΕ20-Πληροφορικής ελλείψει αυτών ΠΕ-

Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε µεταπτυχιακό τίτλο στους Η/Υ ελλείψει αυτών ΠΕ-

Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης Θετικής κατεύθυνσης (ΠΕ03-ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 

Οικονοµικών και τεχνικών σχολών) και ΠΕ18-Λογιστές και ΠΕ09-Οικονοµολόγοι µε επαγγελµατική ή 

διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας 

εκπαίδευσης µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y και ελλείψει αυτών 

ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 300ώρες εξειδίκευση σε Η/Υ από Α.Ε.Ι, Τ.Ε.Ι, 

Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση Φυσικών, Χηµικών, Μαθηµατικών.  

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  
ΤΕ01- Κοµµωτικής µε άδεια άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή Α' (η επαγγελµατική προϋπηρεσία 

προσµετράται µετά την κτήση της άδειας άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή Α'), Αισθητικοί.  

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  
∆Ε-Αισθητικής, Μαρµαρογλύπτες, Μαρµαροτεχνίτες µε εξειδίκευση στην τοποθέτηση µαρµάρων 

οικοδοµής, Ξυλουργοί-Επιπλοποιοί, Σχεδιαστές Επίπλου. ∆Ε-Κοµµωτές µε άδεια άσκησης 

επαγγέλµατος Κοµµωτή Α' (η επαγγελµατική προϋπηρεσία προσµετράται µετά την κτήση της άδειας 

άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή Α'), ελλείψει αυτών ∆Ε Κοµµωτές µε άδεια άσκησης επαγγέλµατος 

Κοµµωτή (η επαγγελµατική προϋπηρεσία προσµετράται µετά την κτήση άδειας άσκησης 

επαγγέλµατος Κοµµωτή) και ελλείψει αυτών ∆Ε Κοµµωτές µε άσκησης επαγγέλµατος Κουρέα (η 

επαγγελµατική προϋπηρεσία προσµετράται µετά την κτήση της άσκησης επαγγέλµατος Κουρέα). 

ΤΕΕ ΠΕΙΡΑΙΑ (Μαυροµιχάλη 17-19 Τ.Κ.18545 Πειραιάς, τηλ. 210-4175919)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  
ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ03-Μαθηµατικοί, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ05-

Γαλλικής Φιλολογίας, ΠΕ06-Αγγλικής Φιλολογίας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ09-Οικονοµολόγοι, 

ΠΕ12-Αρχιτέκτονες µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία στο Σχέδιο Επίπλου, ΠΕ12-Μηχανολόγοι, 

ΠΕ12-Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ17-Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ17-Μηχανολόγοι, ΠΕ18-Αισθητικοί, ΠΕ18-

Κλωστοϋφαντουργοί µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία στο Σχεδιασµό Ενδύµατος µε Η/Υ, 

ΠΕ18-∆ιακοσµητικής, ΠΕ18-Βρεφονηπιοκόµων, ΠΕ14-Ιατρών, ΠΕ18-Τουριστικών 

Επαγγελµάτων,ΠΕ14-Γεωπόνοι-Τεχνολογία Τροφίµων, ΠΕ18-Τεχνολόγοι Τροφίµων, ΠΕ18-

Τεχνολόγοι Ξύλου- Επίπλου. ΠΕ19-Πληροφορικής, ΠΕ20-Πληροφορικής, ελλείψει αυτών ΠΕ-

Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε µεταπτυχιακό τίτλο στους Η/Υ, ελλείψει αυτών ΠΕ-

Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης Θετικής κατεύθυνσης(ΠΕ03-ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 

Οικονοµικών και τεχνικών σχολών) και ΠΕ18-Λογιστές και ΠΕ09-Οικονοµολόγοι µε επαγγελµατική ή 

διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό( software) H/Y ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας 

εκπαίδευσης µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y και ελλείψει αυτών 

ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 300 ώρες εξειδίκευση σε Η/Υ από Α.Ε.Ι, Τ.Ε.Ι, 

Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση Φυσικών, Χηµικών, Μαθηµατικών.  



Proslipsis.gr 

 5 

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  

ΤΕ01-Μηχανολόγοι µε 3ετή επαγγελµατική εµπειρία στις Συγκολλήσεις, Αισθητικοί, 

Κλωστοϋφαντουργοί µε επαγγελµατική εµπειρία στο Σχεδιασµό Ενδύµατος µε Η/Υ, 

Βρεφονηπιοκόµοι, Κοµµωτές µε άδεια άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή Α' (η επαγγελµατική 

προϋπηρεσία προσµετράται µετά την κτήση της άδειας άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή Α'), 

Υφάσµατος και ένδυσης µε διδακτική εµπειρία στους κλάδους ΤΕ01ή ∆Ε.  

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  

∆Ε-Ξυλουργοί-Επιπλοποιοί, Υδραυλικοί-Θερµοϋδραυλικοί, Μαγειρικής τέχνης, Μηχανοτεχνίτες µε 3 

έτη επαγγελµατική εµπειρία στη συγκόλληση, Κοµµωτές µε άδεια άσκησης επαγγέλµατος Κοµµωτή 

Α'(η επαγγελµατική προϋπηρεσία προσµετράται µετά την κτήση της άδειας άσκησης επαγγέλµατος 

Κοµµωτή Α').  

ΤΕΕ ΡΕΝΤΗ (Πέτρου Ράλλη 83 και Κηφισού Τ.Κ.18233 Αγ. Ι. Ρέντης, τηλ. 210-3474665, 210-

3473984)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  
ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ03-Μαθηµατικοί, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ06-

Αγγλικής Φιλολογίας, ΠΕ09-Οικονοµολόγοι, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ12-Μηχανολόγοι, ΠΕ12-

Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ12-Ηλεκτρονικοί, ΠΕ14-Νοσηλευτικής, ΠΕ17-Μηχανολόγοι, ΠΕ17-Ηλεκτρολόγοι, 

ΠΕ17-Ηλεκτρονικοί, ΠΕ18-Οχηµάτων, ΠΕ18-Βρεφονηπιοκόµων, ΠΕ18-Νοσηλευτικής, ΠΕ18-

Λογιστές. ΠΕ19-Πληροφορικής, ΠΕ20-Πληροφορικής, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας 

εκπαίδευσης µε µεταπτυχιακό τίτλο στους Η/Υ, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας 

εκπαίδευσης Θετικής κατεύθυνσης(ΠΕ03-ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 Οικονοµικών και τεχνικών 

σχολών) και ΠΕ18-Λογιστές και ΠΕ09-Οικονοµολόγοι µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε 

Λογισµικό (software) H/Y, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 

επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y και ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι 

τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 300 ώρες εξειδίκευση σε Η/Υ από Α.Ε.Ι, Τ.Ε.Ι, Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση 

Φυσικών, Χηµικών, Μαθηµατικών.  

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  
ΤΕ01- Μηχανικοί Αυτοκινήτων, Ηλεκτρολόγοι, Ηλεκτρολόγοι Αυτοκινήτων, Ηλεκτρονικοί, Βοηθοί 

Ιατρικών Εργαστηρίων, Βρεφονηπιοκόµοι, Αµαξωµάτων.  

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  
∆Ε-Μηχανικοί Αυτοκινήτων, Τεχνίτες Αµαξωµάτων, Τεχνίτες Βαφείς Αµαξωµάτων, Ηλεκτρολόγοι , 

Ηλεκτρολόγοι Αυτοκινήτων, Ηλεκτρονικοί.  

ΤΕΕ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ (Ναύσταθµος Σαλαµίνας Τ.Κ.18900 Σαλαµίνα, τηλ. 210-4677784)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  
ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ03-Μαθηµατικοί, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ06-

Αγγλικής Φιλολογίας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ12-Μηχανολόγοι, ΠΕ12-Ηλεκτρολόγοι, ΠΕ17-

Μηχανολόγοι, ΠΕ17-Ηλεκτρολόγοι. ΠΕ19-Πληροφορικής, ΠΕ20-Πληροφορικής ελλείψει αυτών ΠΕ-

Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε µεταπτυχιακό τίτλο στους Η/Υ, ελλείψει αυτών ΠΕ-

Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης Θετικής κατεύθυνσης(ΠΕ03-ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 

Οικονοµικών και τεχνικών σχολών) και ΠΕ18 Λογιστές και ΠΕ09 Οικονοµολόγοι µε επαγγελµατική ή 

διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας 

εκπαίδευσης µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y και ελλείψει αυτών 

ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 300 ώρες εξειδίκευση σε Η/Υ από Α.Ε.Ι., Τ.Ε.Ι, 

Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση Φυσικών, Χηµικών, Μαθηµατικών.  

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  

ΤΕ01- Μηχανολόγοι, Ηλεκτρολόγοι.  

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  
∆Ε-Ναυπηγικής βιοµηχανίας, Μηχανοτεχνίτες µε διδακτική ή επαγγελµατική εµπειρία στη 

συγκόλληση, Συγκολλητές µεταλλικών κατασκευών, Ελασµατουργοί, Εφαρµοστές, Χαλκουργοί. 

ΤΕΕ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ (Λεωφόρος Σχιστού 1 Τ.Κ.12462 Σκαραµαγκάς τηλ. 210-

5578715,210574287)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  
ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ03-Μαθηµατικοί, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ06-

Αγγλικής Φιλολογίας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ17-Ναυπηγοί, ΠΕ17-Μηχανολόγοι. ΠΕ19-

Πληροφορικής, ΠΕ20-Πληροφορικής, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 

µεταπτυχιακό τίτλο στους Η/Υ, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης Θετικής 

κατεύθυνσης(ΠΕ03-ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 Οικονοµικών και τεχνικών σχολών) και ΠΕ18-



Proslipsis.gr 

 6 

Λογιστές και ΠΕ09-Οικονοµολόγοι µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) 

H/Y, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε επαγγελµατική ή διδακτική 

εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y και ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης 

µε 300 ώρες εξειδίκευση σε Η/Υ από Α.Ε.Ι, Τ.Ε.Ι, Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση Φυσικών, Χηµικών, 

Μαθηµατικών.  

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  

∆Ε-Ναυπηγικής Βιοµηχανίας.  

ΤΕΕ ΥΜΗΤΤΟΥ (Θράκης 2 Τ.Κ.17232 Υµηττός, τηλ. 2109704343, 2109730636)  

ΠΕ-Πτυχιούχοι Τριτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΑΕΙ-ΤΕΙ)  

ΠΕ01-Θεολόγοι, ΠΕ02-Φιλόλογοι, ΠΕ03-Μαθηµατικοί, ΠΕ04-Φυσικοί, ΠΕ04-Χηµικοί, ΠΕ06-

Αγγλικής Φιλολογίας, ΠΕ12-Μεταλλειολόγοι, ΠΕ17-Μηχανολόγοι, ΠΕ17-Ναυπηγοί, ΠΕ12-Πολιτικοί 

µηχανικοί, ΠΕ17-Πολιτικοί ∆οµικών Έργων. ΠΕ19-Πληροφορικής, ΠΕ20-Πληροφορικής, ελλείψει 

αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε µεταπτυχιακό τίτλο στους Η/Υ, ελλείψει αυτών 

ΠΕ - Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης Θετικής κατεύθυνσης(ΠΕ03-ΠΕ04-ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-

ΠΕ18 Οικονοµικών και τεχνικών σχολών) και ΠΕ18-Λογιστές και ΠΕ09-Οικονοµολόγοι µε 

επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y, ελλείψει αυτών ΠΕ-Πτυχιούχοι 

τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε επαγγελµατική ή διδακτική εµπειρία σε Λογισµικό (software) H/Y και 

ελλείψει αυτών ΠΕ - Πτυχιούχοι τριτοβάθµιας εκπαίδευσης µε 300 ώρες εξειδίκευση σε Η/Υ από 

Α.Ε.Ι, Τ.Ε.Ι, Ε.Λ.Κ.Ε.Π.Α, Ένωση Φυσικών, Χηµικών, Μαθηµατικών.  

ΤΕ01-Πτυχιούχοι ΤΕΛ, ΕΠΛ, ΤΕΕ Β' Κύκλου  
ΤΕ01-Σχεδιαστές.  

∆Ε-Πτυχιούχοι ΤΕΕ Α' Κύκλου, εµπειροτεχνίτες απόφοιτοι τουλάχιστον υποχρεωτικής 

εκπαίδευσης του Ν.1566/85  
∆Ε-Ναυπηγικής Βιοµηχανίας, Μηχανοτεχνίτες. 

Επιπλέον ∆ικαιολογητικά συµµετοχής.  
Βεβαίωση ή άλλο επίσηµο έγγραφο του Υπουργείου Οικονοµικών (∆ΟY) όπου να αναγράφεται ο 

Αριθµός Φορολογικού Μητρώου (ΑΦΜ) του υποψηφίου.  

Το Ε1 της τελευταίας Φορολογικής ∆ήλωσης του υποψηφίου, όπου θα φαίνεται ότι βαρύνεται µε ένα ή 

περισσότερα τέκνα, εφόσον επιθυµεί να γίνει αξιολόγηση.  

Φωτοτυπία ∆ελτίου Ταυτότητας επικυρωµένη από αρµόδια αρχή.  

Υπεύθυνη ∆ήλωση ότι δεν είναι πολιτικός διοικητικός υπάλληλος του κράτους και των Ν.Π.∆.∆. και 

δεν υπάγεται στο Ν. 2683/99 (ΦΕΚ 19Α) ή συνταξιούχος ή Υπεύθυνη δήλωση ότι είναι πολιτικός 

διοικητικός υπάλληλος του κράτους και των Ν.Π.∆.∆. και υπάγεται στο Ν. 2683/99 (ΦΕΚ 19Α) ή 

συνταξιούχος και θα προσκοµίσει, εφόσον προσληφθεί, άδεια άσκησης ιδιωτικού έργου απ' το αρµόδιο 

Υπηρεσιακό Συµβούλιο.  

Υποψήφιοι που δεν υποβάλλουν καµιά από τις παραπάνω Υπεύθυνες ∆ηλώσεις θα θεωρούνται και θα 

αξιολογούνται στον πίνακα ∆ηµοσίων Υπαλλήλων - Συνταξιούχων. Στην ίδια υπεύθυνη δήλωση θα 

αναφέρεται ότι ο υποψήφιος δεν έχει καταδικαστεί ή δεν είναι υπόδικος για τα αναφερόµενα στο 

άρθρο 8 του Ν. 2683/99 ποινικά αδικήµατα.  

Εάν ο υποψήφιος είναι πτυχιούχος αλλοδαπής οφείλει επίσης να υποβάλει απολυτήριο Ελληνικού 

σχολείου ή σχετική βεβαίωση γνώσης Ελληνικής γλώσσας κατά την έννοια των διατάξεων της παρ. 10 

του άρθρου 14 του Ν.1566/85.  

Για τις ειδικότητες στις οποίες απαιτείται άδεια άσκησης επαγγέλµατος ή βιβλιάριο υγείας, είναι 

απαραίτητη η προσκόµιση νόµιµα επικυρωµένων φωτοαντιγράφων τους.  

Οι υποψήφιοι των κλάδων ΠΕ19 και ΠΕ20 Πληροφορικής πρέπει να έχουν Βασικό Τίτλο Σπουδών 

στην ειδικότητα Πληροφορικής.  

Κανένα απολύτως δικαιολογητικό δε γίνεται δεκτό εφόσον υποβληθεί µετά τη λήξη της προθεσµίας 

υποβολής των δικαιολογητικών. Τα δικαιολογητικά υποβάλλονται σε αντίγραφα ή ΝΟΜΙΜΑ 

ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΑ. Κατά την παραλαβή τα δικαιολογητικά που αναγράφονται 

στην αίτηση του υποψηφίου ελέγχονται και υπογράφονται από τους παραλήπτες ένα προς ένα και 

αναγράφεται στην αίτηση ο συνολικός αριθµός συνηµµένων (σε φύλλα) πλην του φύλλου της αίτησης. 

Οι ενδιαφερόµενοι για παραπάνω από µια ειδικότητα θα υποβάλλουν χωριστά δικαιολογητικά 

συµµετοχής και αίτηση για κάθε ειδικότητα. Στην αίτηση ο κλάδος και η ειδικότητα θα 

συµπληρώνονται σύµφωνα µε τον τρόπο που αναγράφεται στην παρούσα προκήρυξη διότι η αίτηση θα 

αξιολογηθεί στον κλάδο και την ειδικότητα που αναγράφει. Όλοι οι υποψήφιοι θα υποβάλλουν 

εξαρχής όλα τα δικαιολογητικά. Η ανάρτηση των πινάκων αξιολόγησης των υποψήφιων ωροµίσθιων 

εκπαιδευτικών της παρούσας προκήρυξης θα πραγµατοποιηθεί στις 6/9/2004 στα ΤΕΕ. Η περίοδος των 

ενστάσεων είναι 6-10/9/2004. Οι υποψήφιοι ωροµίσθιοι εκπαιδευτικοί που επιθυµούν θα πρέπει να 

υποβάλλουν ένσταση στο σχολείο όπου κατέθεσαν την αίτησή τους, αναφέροντας όλα τα άλλα ΤΕΕ 



Proslipsis.gr 

 7 

για τα οποία αιτήθηκαν να αξιολογηθούν για την ίδια ειδικότητα. Πληροφορίες θα δίνονται από τα 

αντίστοιχα ΤΕΕ.  

Οι ενστάσεις για να εξεταστούν θα πρέπει:  

1. Να έχουν υποβληθεί µέχρι την προαναφερόµενη ηµεροµηνία 10/9/2004 και ώρα 12.30 µ.µ.  

2. Να περιλαµβάνουν τα πλήρη στοιχεία του υποψηφίου, τον κλάδο και την ειδικότητα για την οποία 

είναι υποψήφιος, τα ΤΕΕ του λεκανοπεδίου Αττικής για τα οποία αιτήθηκαν να συµπεριληφθούν στους 

πίνακες αξιολόγησης και τους συγκεκριµένους λόγους για τους οποίους ενίστανται αναλυτικά. Κανένα 

νέο δικαιολογητικό δεν υποβάλλεται µε την ένσταση.  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΕ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ  
1. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ (Πύργος Βασιλίσσης Τ.Κ.13122 Αγ. Ανάργυροι 

Αττικής, τηλ. 2102315881, 2102311083)  

2. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΑΛΙΜΟΥ (Γούναρη 2 Τ.Κ 17456 Άλιµος- τηλ. 210-9935193)  

3. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΑΙΓΑΛΕΩ (Πλαπούτα 11 Τ.Κ.12243 Αιγάλεω Αττικής, τηλ. 2105989463, 

2105989434)  

4. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ (Λεωφόρος Γαλατσίου 13-15 Τ.Κ.11141 Αθήνα, τηλ. 

2102287460)  

5. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ (Παλαιά Εθνική οδός Αθηνών-Θηβών Τ.Κ.19600 Μάνδρα 

Αττικής, τηλ. 2105542375)  

6. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ (Πευκών 112 Τ.Κ.14122 Ηράκλειο Αττικής, τηλ. 

2102819672)  

7. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ (∆ωδεκανήσου 6-12 Τ.Κ.17456 Άλιµος, τηλ. 2109915025)  

8. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΜΟΣΧΑΤΟΥ (Θεσσαλονίκης 47 Τ.Κ.18345 Μοσχάτο, τηλ. 2104829882, 

2104817687)  

9. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΠΑΛΛΗΝΗΣ (Οδός ∆ωδώνης Θέση Παπαχωράφη Τ.Κ.15351 Παλλήνη 

Αττικής, τηλ. 2106667917)  

10. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΠΕΙΡΑΙΑ (Μαυροµιχάλη 17-19 Τ.Κ.18545 Πειραιάς, τηλ. 2104175919)  

11. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΡΕΝΤΗ (Πέτρου Ράλλη 83 και Κηφισού Τ.Κ.18233 Αγ. Ι. Ρέντης, τηλ. 

2103474665, 2103473984)  

12. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ (Ναύσταθµος Σαλαµίνας Τ.Κ.18900 Σαλαµίνα, τηλ. 

2104677784)  

13. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ (Λεωφόρος Σχιστού 1 Τ.Κ.12462 Σκαραµαγκάς τηλ. 

2105578715, 2105574287)  

14. ΚΕΤΕΚ-ΤΕΕ ΟΑΕ∆ ΥΜΗΤΤΟΥ (Θράκης 2 Τ.Κ.17232 Υµηττός, τηλ. 2109704343, 2109730636) 

 


